
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

Prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
  
Naše zn.: 2020/107673 /FNBRNO -14.7.2 – DrŠ/La 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 18. 9. 2020 

Veřejná zakázka Excimer laser 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 15. 9. 2020 dotaz týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterému 
sděluje následující: 
 
Dotaz č. 1:  
 
Dne 7. 9. 2020 byla zveřejněna zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Excimer laser“. V 
oblasti oftalmologických přístrojů se jedná o větší investici, která se nerealizuje příliš často. I přesto 
máme s tímto typem dodávek dostatečné zkušenosti a jsme schopni zakázku realizovat, což můžeme 
prokázat dokumentací z předchozích let. 
 
Náš dotaz zní: 
 
Umožní zadavatel na základě ustanovení paragrafu 79 Zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů prokázání technické kvalifikace dle paragrafu 79 odst. 2 písm. b) 
seznamem jedné významné dodávky realizované v období 1 roku před zahájením zadávacího řízení a 
druhé významné dodávky realizované v období 4 roků před zahájením zadávacího řízení? 
 
Odpověď:  
 
Zadavatel mění zadávací dokumentaci v příslušné části takto: 
 

 Účastník zadávacího řízení předloží dle § 79 odst. 2 písm. b) seznam min. 2 významných 
dodávek1 poskytnutých za  poslední 4 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení 
ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Minimální finanční objem bez DPH 
každé z nich musí činit alespoň 5 372 000,- Kč. 

 
 
Na základě shora uvedeného zadavatel prodlouží lhůtu pro předložení nabídek o celou původní dobu, 
tj. do 19. 10. 2020 9.00 hod. 
 
S pozdravem 
 
 
 
prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
ředitel FN Brno 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 

                                                 
1 Za obdobnou dodávku se pro účely této veřejné zakázky považuje jednorázová dodávka zdravotnických přístrojů a techniky. 


		2020-09-18T10:09:12+0200
	Kateřina Láníčková




